
令和７年６月１３日  

船岡さくら会（同窓会）役員各位  

 

船岡さくら会（同窓会） 会 長 杉山 裕信 

宮城県立船岡支援学校  校 長 千葉 拓哉 

 

令和７年度 第２回船岡さくら会（同窓会）役員会のご案内  

 

 向暑の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の第２回役員会を下記の日程で開催することになりました。  

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和７年７月１２日（土） １０：３０～１２：００  

 

２ 場所 仙台市生涯学習支援センター 会議室 

 

３ 内容  

（１）レクリエーション大会（８月２３日）について 

（２）同窓会入会式、会報発行（３月）について 

（３）今後の予定について 

（４）その他 

  

 

 

 

仙台市生涯学習支援センター  

〒９８３－０８５２ 

仙台市宮城野区榴岡４丁目１－８ 

ＴＥＬ：０２２－２９５－０４０３  

ＦＡＸ：０２２－２９５－０８１０ 

 

※ご不明の点などありましたら、  

同窓会担当の須田（船岡支援学校 ℡０２２４－５４－２２１３）まで、お問い合わせ

ください。  


